
お客様各位 
 

愛知営業所移転のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて このたび弊社の小牧営業所が業務拡充に伴い下記へ移転し営業することになりまし

たのでご案内を申し上げます。 
尚 これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存です。 
何卒かわらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成２９年９月吉日 
 

記 
【住所】〒483-8332 愛知県江南市飛高町門野２２４番地 
【TEL】0587-58-6728 【FAX】0587-58-6729 

【営業開始日】平成 29年 9月 4日 
  

  

         
         代表取締役 中村 智也 
         本社・工場 〒193-0811 東京都八王子市川町 838-3 
               TEL 042-659-1315  FAX 042-659-1316 


